

vicepráce Rumburk Eurogreen

položky	počet		jednotková cena	CELKEM
výkop pro trubku, hledání odvodnění(stroj)	10	h	750,00 Kč	7 500,00 Kč
zahrnutí rybníčku teréni úpravy(stroj)	15	h	750,00 Kč	11 250,00 Kč
práce ruční zemařina	18	h	300,00 Kč	5 400,00 Kč
instalátorské práce (potrubí, kanál)	18	h	360,00 Kč	6 480,00 Kč
zemní práce výkop	18	h	750,00 Kč	13 500,00 Kč
kanál	1	ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
beton	0,5	m3	2 500,00 Kč	1 250,00 Kč
doprava (kanál, trubky)	142	km	12,00 Kč	1 704,00 Kč
trubky KG vč. tvarovek		soub	1,00 Kč	5 100,00 Kč

CELKEM cena bez DPH

55 784,00 Kč